中華民國拔河運動協會第七屆第七次理、監事聯席會議

會議記錄
一、時間：中華民國 111年 03月 13日（星期日）下午 5時 00分

二、地點：台北喜來登飯店地下二樓日星廳(台北市忠孝東路 1段 12號)

三、出席人員：應到人數 45人   實到人數:理事 22人   監事 7人

四、請假人員：理事：12人

黃永旺副理事長、王慶堂常務理事、葉煌典理事、蕭展正理事、王智宏理事、

沈暉棠理事、林威志理事、徐意喬理事、許書彰理事、郭昇理事、周文修理

事、謝明沖理事

監事：3人

林金衫常務監事、游振雄監事、魏杏堯監事

五、缺席人員：理事 1人：魏信平理事 監事 1人：潘明有監事

六、列席人員：中華體總王景成秘書長、中華奧會徐孝慈代理秘書長

七、主席：陳建平理事長                                             記錄：楊雅婷

八、主席致詞（略）

九、貴賓致詞（略）

十、報告事項：同意通過 110年會務報告。

十一、討論提案：

第一案：案由：本會 110年度經費決算報告，提請討論。。

        說明：本會 110年度業務報告、經費決算書、財產目錄如附件一。

        決議：監事會檢附審查意見報告書，同意通過。

第二案：案由：本會 111年度預定行事曆(年度工作計畫)，提請討論。

        說明：本會 111年度預定行事曆如附件二。

        決議：同意通過。

第三案：案由：本會 111年度經費預算表及員工待遇表，提請討論。

        說明：依據本會 111年度預定行事曆編列經費預算表如附件三。

        決議：經費預算同意通過，另員工待遇同意通過，另本年度因應同仁辛苦，薪資請

幹事部另案簽呈予加薪。

第四案：案由：審定本會第七屆會員名冊，提請討論。

    說明：

（一）依據國民體育法規定辦理。

    （二）本會第八屆選舉相關後續事宜，擬建議授權由本會選務委員會辦理。

        決議：

（一）同意通過第七屆會員名冊，個人會員 113名、團體會員代表 15名，共計

128名。

        （二）本會第八屆選舉相關事宜同意授權由選務委員會辦理。

第五案：案由：本會第八屆選舉日程，提請討論。

        說明：(一)依據國民體育法規定辦理。

(二)本會第七屆任期至 111年 3月 17日，因目前選舉場地尋覓不易，

已行文內政部同意第八屆選舉依法可延三個月內辦理。

        決議：

(一)第八屆選舉訂於 111年 5月 15日下午 3時假體育聯合辦公大樓三樓會議

室舉行。

              (二)同意通過本會辦理理事長、理事及監事選舉實施原則。

              (三)同意通過本會第八屆改選工作事項時程表

(四)本會第八屆選舉相關事宜同意授權由選務委員會辦理。

十二、臨時動議：無

十三、散會：17時 50 分。